
Zarządzenie 
Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi

z dnia 23 stycznia 2025 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 2 lit. e ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o służbie cywilnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 409), art. 27 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. 

o związkach zawodowych (Dz.U. z 2023 r. poz. 854) oraz ustawy z dnia 4 marca 

1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.Wprowadza się w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi Regulamin 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiący załącznik do 

zarządzenia.

§ 2.Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów i równorzędnych komórek 

organizacyjnych Urzędu do zapoznania z treścią zarządzenia podległych 

pracowników.

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Wojewody oraz 

Dyrektorowi Biura Kadr Płac i Budżetu ŁUW w Łodzi.

§ 4.Traci moc zarządzenie Nr 10/2022 Dyrektora Generalnego Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi zmienione zarządzeniem Nr 11/2023 z dnia 10 stycznia 

2023 r. oraz zarządzeniem Nr 23/2024 z dnia 24 stycznia 2024 r.

1 Zarządzenie Nr 1/2023 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 10 stycznia 
2023 r. zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi.
2 Zarządzenie Nr 3/2024 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 24 stycznia 
2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi



§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 

dnia 1 stycznia 2025 r.

DYREKTOR GENERALNY 
URZĘDU

Aleksandra Sowińska-
Banaszkiewicz


		2025-01-23T12:19:03+0000
	Aleksandra Ewa Sowińska-Banaszkiewicz




